
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl

1

 Kraków, dnia  07.02.2022 r.
KR.ROZ.2810.234.2021

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy postępowania: nr KR.ROZ.2810.234.2021

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129)  Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w postępowaniu 
pn.: Pełnienie nadzoru przyrodniczego nad zadaniem pn.: „Odtworzenie ciągłości ekologicznej rzeki 
Skawy od zapory Świnna Poręba do jej ujścia poprzez budowę oraz przebudowę przepławek w km 
rzeki 21+500 w miejscowości Wadowice, w km 8+975 w miejscowości Grodzisko oraz w km 1+260 
w miejscowości Podolsze, powiat oświęcimski, woj. małopolskie, w którym termin składania ofert 
upłynął w dniu 07.02.2022 r. godz. 10:00 r., złożono następującą ofertę realizacji zamówienia:

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty

1. Zakład Badań Ekologicznych, 
ul. Rogatka 9/2, 31-425 Kraków 159 777,00 zł


		2022-02-07T13:40:51+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




